2025/03/31 08:59 1/1 [轉 G Suite 通知] 移除 Google+/Currents 訊息的定位功能

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/09/18

[轉 G Suite 通知] 移除 Google+/Currents 訊息的
定位功能

主旨：轉 G Suite team 來信通知「移除 Google+/Currents 訊息的定位功能」，內文請自行參閱附件。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

附件：G Suite team 2019/09/14 通知信內文摘要

Google 客戶快訊

G Suite 管理員，您好：

我們已經在 2019 年 6 月 26 日進行調整，讓 Google+/Currents 使用者無法再於訊息中附上位置資訊。
謹此通知您，預計在 2019 年 10 月 7 日當天或稍後幾天，我們將開始刪除使用者過去在
Google+/Currents 訊息中附上的位置資料。如果您的使用者想保留這類訊息相關資料，他們可以下
載並儲存自己的訊息。

祝一切順心！

G Suite 小組敬上

© 2019 Google LLC 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190918_01

Last update: 2019/09/18 15:31

https://www.google.com/appserve/mkt/p/AFnwnKVvL2QEjXbAxISbWIinXLYuGMvgE5nfnRONaXjMQ5WNMoWFg9KeU37YFXzfxwtr7wAZ9JY3kzlrEyrffN9FAeGUj1NsmLl-4quedF65BoTtsco
https://www.google.com/appserve/mkt/p/AFnwnKVvL2QEjXbAxISbWIinXLYuGMvgE5nfnRONaXjMQ5WNMoWFg9KeU37YFXzfxwtr7wAZ9JY3kzlrEyrffN9FAeGUj1NsmLl-4quedF65BoTtsco
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190918_01

	[轉 G Suite 通知] 移除 Google+/Currents 訊息的定位功能